[enapTameHT No MOJIOAEXHON NOMUTUKE,

don3nyeckoii KynbType 1 cnopty TOMCKOI 06nacTtu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

TOMCKAR PETMOHANIbHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart n NepBeHCTBO TOMCKOWN 06/1aCTV MO nNnaBaHuIo (bacceinH25m)
Tomck, 17. - 19.11.2023

AucTtaHuua 29
19.11.2023 - 10:50

MyXunHbl, 100m Ha cnvHe

2010 u cTapwe
CTapTOBbIA MPOTOKON

Hopmatme MC 12 +: 57.40 / Hopmatus KMC 10 +: 1:00.80 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 1:04.80 / Hopmatus Il pa3psig 9 +: 1:13.00 /
Hopmartus Ill pa3psag 9 +: 1:21.50 / Hopmatus | 1oH. pa3psag 9 +: 1:34.00

3annbiB 1 n3 5, 10:50

3 MANYLWKO, ApceHnii
4 TNNBbAEBPAH/A, ApTtem
5 CJIABYXO, Erop

3annbiB 2 n3 5, 10:55

HOBOCE/IOB, Makcum
C/NIMBKWVH, Nnbs
KOCTEPOB, Makcum
KONECHWNYEHKO, Nnbsa
PbIBKA, EBrexui
FOPYEHKO, KoHCcTaHTUH
BOPLUHAKOB, AHapeii
MALLKOB, Tumocpeii

O~NO O WN B

3annbiB 3 n3 5, 10:55

0 YATWPEB, Cepreit

1 XPEBWVH, Bcesonop,

2 KOJIMOIoOPOB, Muxaun
3 LIAPEB, Vnbs

4 AMNTPUEB, ApTem

5 AEMUYYK, ApTem

6 CIMMBAK, Hukuta

7 EPOLWIKO, CeméH

8 MAPYEHKO, MaTtBeli

9 KOMAKOB, l'eopruii

3annbiB 4 n3 5, 11:00

0 MOPO3O0B, ApTém

1 HECTEPOB, Tumodei
2 AJIEKCEEB, Erop

3 AKCVHEHKO, Knpunn

4 KABCIOK, OmuTpuii

5 BAVIBAKOB, [lenuc

6 TAPAPVH, daHuun

7 MOVNCEEHKO, ApTtém

8 TONMMUKWNH, Nnbsa

9 KCEHO®OHTOB, ApTém

lop, poxaeHusa
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09
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10
09
08
10
10
09

09
10
09
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08
10
10
08
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10
03
10
90
06
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07
07
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ACVHO
ACVHO
MAY OO CLU "Kegp"

AcuHo

MAY A0 CLU "Kegp"
MBY O CLU "AHTapb"
YCL vm.B.A.lLleBenésa
Tomckast ObnactHas Cliop
Benbii Ap

Benbii Ap

MAY [0 CLU "Kegp"

YCL, um.B.A.lLleBenéBa
Benbiii Ap

Tomckast ObnactHas Ciop
Tomckast ObnactHas Ciop
HedTaHMK

YCL vm.B.A.lLleBenésa
Tomckast ObnactHas Cliop
MAY [0 CLU "Kegp"
Benbii Ap

YCL vm.B.A.lLleBenésa

YCL, um.B.A.lLleBenéBa
Tomckuin Monutex
Tomckast ObnactHas Ciop
Tomb-MacTtepc

MBY O CLU "AHTapb"
Tomckuin Monntex

YCL vm.B.A.lLleBenésa
MBY O CLU "AHTapb"
MBY O CLU "AHTapb"
YCL vm.B.A.lLleBenésa

1:39.08
1:29.10
1:34.00

1:23.70
1:21.00
1:17.00
1:16.00
1:16.18
1:19.78
1:23.23
1:28.00

1:14.00
1:13.00
1:12.61
1:10.00
1:08.42
1:09.69
1:12.00
1:13.00
1:13.00
1:15.10

1:07.00
1:05.00
1:05.00
1:02.50
1:01.80
1:02.00
1:04.00
1:05.00
1:05.00
1:07.06

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to RSF/Tomsk Region

19.11.2023 11:08 - CtpaHuua 1



JenapTtaMeHT N0 MONOAEXHON NONUTUKE,
don3nyeckoii KynbType 1 cnopty TOMCKOI 06nacTtu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

TOMCKAR PETMOHANIbHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart u NepBeHCTBO TOMCKON 06/1acTh Mo nnaBaHuto (6acceinH25m)
Tomck, 17. - 19.11.2023

AductaHuua 29, MyxuuHbl, 100m Ha cnuHe

3annbiB 513 5, 11:00

OO ~NOOULPA,WNPFPO

'YCEB, BukTop
[ONbHUKOB, ViBaH
BEOKY/OB, Myxammag,
CTANIbMAKOB, Makcum
FOPLEB, Amutpuii
MUXANNH, Erop
FOXHEBWY, Hnknta
KAVNEP, nbs
CA®UVH, amup
BEJTAEB, Erop

08
08
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05
07
07
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07

MBY/ZO CLU "sAHTapb"

Tomckast ObnactHas Cliop

Tomckuin Monntex
MbYJO CLU "AnTapb"
YCL vm.B.A.lLleBenésa
YCL vm.B.A.lLleBenésa
Tomckuin Monntex

YCL vm.B.A.lLleBenésa
YCLU, vm.B.A.lLleBenéBa
MBY OO CLU "AHTapb"

1:00.85
1:00.50
1:00.00
59.00
58.00
58.00
59.50
1:00.00
1:00.50
1:01.12

Tomckasa PernoHanbHas
depepayms nnaBaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to RSF/Tomsk Region

19.11.2023 11:08 - CtpaHuua 2



